
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 088/2023

O Secretário Municipal de Educação de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em concordância com
as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve:  Homologar o processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº
088/2023, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS IMPRESSOS, COMPLEMENTARES
E DE APOIO PEDAGÓGICO, A SEREM UTILIZADOS POR ESTUDANTES E DOCENTES DOS 1º, 2º, 3º, 4º E
5º ANOS DO ENSINO FUNDAMENTAL, COM GARANTIA, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES, EXIGÊNCIAS
E AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS, NECESSÁRIAS À REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES
REFERENTES AO PROGRAMA EDUCAR PRA VALER, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE ALAGOINHAS-BA. EMPRESA:  SOUL GRÁFICA COMUNICAÇÃO VISUAL
LTDA,  VALOR:  R$ 609.199,69  (seiscentos  e  nove  mil,  cento  e  noventa  e  nove  reais  e  sessenta  e  nove
centavos).   Data da Homologação: 02/02/2024. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA,
05/02/2024.  Marcos Vinícius Araújo De Amorim – Secretário Municipal de Educação.

Edição 3.995 | Ano 16
05 de fevereiro de 2024

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 088-2023 SRP

Certificação Digital: GRV8OIIO-BFFTNO9T-CIWAHMBR-KMSRWTQO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


